
Projekt

z dnia  19 marca 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/.../15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Augustowskiego

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; Dz.U. z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 216, ust. 2, pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić w 2015 roku Powiatowi Augustowskiemu pomocy finansowej na zakup kolonoskopu na potrzeby 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Miasta w wysokości 
54.000 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt cztery tysiące).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 0437B742-DF45-4B33-A330-CC7ED942877C. Projekt Strona 1




